
BURNin. .• ,~!ASTA I _GMINY 
wNakle nad Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 200/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej czynszu dla nieruchom o ści przeznaczonych do najmu 

w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. I i 2 pkt 3 ustawy z dn ia 8 marca 1990 roku o samorządz i e gminnym (tj. 

Dz.U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

n i eruc h omościam i (tj . Dz.U. z 2020 r. , poz. 1990) za rządza s i ę, co następ uje: 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą czynszu dla nieruch omośc i przeznaczonych do najmu w trybie przetargu 

nieograniczonego: 

I) Potulice-dz i ałka ewidencyjna nr 13/ 128 o powierzchni 6,2789 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad No tecią IV Wydz i ał Ksiąg Wieczystych prowadzi ks i ęgę wi eczystą BY lN/000 19697/7 - część 
dz i ałki , na której zlokalizowany jest murowany ga raż o powierzchn i 18,24 m2. Okres dz ierżawy 
3 lata. Cena wywoławcza naj mu ga rażu wynosi: 1200,00 złotych/brutto/roczn i e. Czynsz pła tny jest 
mies ięczn i e. Wadium - 500,00 złotyc h. 

2) Potulice - dz i ałka ewidencyjna nr 13/ 128 o powierzchni 6,2789 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notec i ą IV Wydz i ał Ks i ąg Wieczystych prowadzi ks i ęgę wieczystą BY IN/000 19697/7 - część 
dz i ałk i , na której zlokalizowany jest murowany garaż o powierzchn i 17,98 m2• Okres dz ierżawy 
3 lata.Cena wywoławcza najmu garaż u wynosi: 1200,00 złotych/brutto/roczn ie. Czynsz pła tny jest 
mies i ęczn i e . Wadium - 500,00 zło tych . 

3) Potulice - d z i ałka ewidencyjna nr 13/ 128 o powierzchni 6,2789 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle 
nad Notec i ą TV Wydział Ks iąg Wieczystych prowadzi ks i ęgę wieczystą BY JN/00019697/7 - część 
dz i ałki , na której zlokalizowany jest murowane pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 9,00 1112. 

Okres dz i erżawy 3 lata. Cena wywoławcza najmu pomieszczenia gospodarczego wynosi: 
480,00 złotych/brutto/roczni e. Czynsz pła tny jest m i es i ęczn i e. Wadium - 200,00 złotyc h . 

4) Potulice - dz i ałka ewidencyjna nr J 3/128 o powierzchn i 6,2789 ha, dla której Są d Rejonowy w Nakle 
nad Notec i ą IV Wydz iał Ks i ąg Wieczystych prowadzi ks ięgę w i eczystą BY I N/OOO 19697/7 - część 
działk i , na której zloka lizowane jest murowane pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 9,00 m2. 

Okres dzi e rżawy 3 lata. Cena wywoławcza najmu pomieszczenia gospodarczego wynosi: 
480,00 złotych/bru tto/roczn i e. Czynsz pła tn y jest mies i ęczni e. Wadi um - 200,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzen ia powierza s ię Dyrektorowi Wydz iału Gospodarki 

N i eruch omośc iam i i Rolnictwa Urzęd y Miasta i Gminy w Nakle nad Note ią . 

§ 3. Za rządzen i e wchodzi w życ i e z dn iem podpisania. 

I /\P..'Z 
MIJ' ~MINY 

" /. 

Jd: C56B9C7C-2EAA-40C6-9988-A56C3 6F809C. podpisany Strona I 


